
                                                                                                            

 

                                                                                                            УТВЕРЖДЕН           

приказом директора  

МБОУ СОШ № 47 г.Белгорода 

 «20» октября 2016г. № __ 

 

ПЛАН РАБОТЫ 
школьного оздоровительного лагеря «Солнышко» 

с 24 по 28 октября 2016-2017 учебного года, 

 

Дата 

проведения 

Название мероприятия Время 

проведения 

Место 

проведения 
 

24.10. 

 Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Здравствуй, осень 

золотая!» 

 Утренняя зарядка 

 Выставка «Серебряный век. 

Живопись и графика». 

           «В ней сила мудрости 

державной» 

 День знакомств «Кто есть кто 

в отряде» 

 Инструктаж по ТБ – правила 

поведения в лагере 

 Спортивные игры 

 Уход домой 

8.30 

8.45 

 

09.00 -09.15 

10.30 

 

 

 

12.00 

 

13.30 

 

13.45 

14.30 

Школьный двор 

 

 

Спортивный зал 

Краеведческий и 

художественный 

музей  

 

 

Актовый зал 

 

                    

Актовый зал 

Варламов Д.Г., учитель 

физической культуры 

 

 

25.10 

 Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Вместе будем 

отдыхать» 

 Утренняя зарядка 

 Кино/мультфильм  

«Легенда о самурае» 

 Беседа «Правила поведения в 

общественных местах» 

 Конкурс рисунков на 

асфальте «Чарующая осень» 

8.30 

8.45 

 

09.00 -09.15 

 

11.00 

 

13.30 

13.45 

Школьный двор 

 

 

Спортивный зал 

 

к/т «Русич» 

 

Актовый зал 

Школьный двор 

 

26.10  Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Дружная семейка» 

 Утренняя зарядка 

 Кино/мультфильм 

«Энгрибѐрдз» 

 Беседа «Законы воспитанного 

человека» 

 Подвижные игры, прогулка 

 Уход домой 

8.30 

8.45 

 

09.00 

10.30 

 

12.30 

 

13.45 

14.30 

 

Школьный двор 

 

 

Спортивный зал 

к/т «Радуга» 

 

Актовый зал 

 

Спортивная площадка, 

спортивный зал 

 

27.10  Прием детей в лагерь 8.30 Школьный двор 



 Утренняя зарядка 

 Линейка  «Осенний 

Звездопад» 

 Кино/мультфильм «Тролли» 

 Беседа «Дорога глазами 

детей» 

 Спортивное мероприятия 

09.00 

 

 

11.00 

12.00 

 

13.45 

Спортивный зал 

 

 

к/т «Русич» 

актовый зал 

 

Спортивная площадка, 

спортивный зал 

28.10  Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Осенние забавы» 

 Утренняя зарядка 

 Кино/мультфильм «Аисты» 

 Беседа «Мы и природа» 

 Спортивные игры на свежем 

воздухе 

 Уход домой 

8.30 

8.45 

09.00 

10.30 

12.30 

13.45 

Школьный двор 

 

спортивный зал 

к/т «Радуга» 

школа 

спортивная площадка 

 

 

 

Начальник лагеря ____________________________/Ломова О.В./ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


