УТВЕРЖДЕН приказом директора МБОУ СОШ № 47 г.Белгорода «20» октября 2016г. № ___

ПЛАН РАБОТЫ

школьного оздоровительного лагеря «Солнышко» с 24 по 28 октября 2016-2017 учебного года,

Дата	Название мероприятия	Время	Место проведения	
проведения		проведения		
	Прием детей в лагерь	8.30	Школьный двор	
24.10.	Линейка «Здравствуй, осень	8.45		
	золотая!»			
	Утренняя зарядка	09.00 -09.15	Спортивный зал	
	Выставка «Серебряный век.	10.30	Краеведческий и	
	Живопись и графика». «В ней сила мудрости		художественный	
			музей	
	державной»			
	День знакомств «Кто есть кто	12.00		
	в отряде»		Актовый зал	
	Инструктаж по ТБ – правила	13.30		
	поведения в лагере			
	Спортивные игры	13.45	Актовый зал	
	Уход домой	14.30	Варламов Д.Г., учитель	
			физической культуры	
	Прием детей в лагерь	8.30	Школьный двор	
25.10	Линейка «Вместе будем	8.45	-	
	отдыхать»			
	Утренняя зарядка	09.00 -09.15	Спортивный зал	
	➤ Кино/мультфильм			
	«Легенда о самурае»	11.00	к/т «Русич»	
	Беседа «Правила поведения в			
	общественных местах»	13.30	Актовый зал	
	Конкурс рисунков на	13.45	Школьный двор	
	асфальте «Чарующая осень»			
26.10	Прием детей в лагерь	8.30	Школьный двор	
	Линейка «Дружная семейка»	8.45		
	> Утренняя зарядка			
	➤ Кино/мультфильм	09.00	Спортивный зал	
	«Энгрибёрдз»	10.30	к/т «Радуга»	
	▶ Беседа «Законы воспитанного			
	человека»	12.30	Актовый зал	
	Подвижные игры, прогулка	10.5		
	Уход домой	13.45	Спортивная площадка,	
		14.30	спортивный зал	
27.10	Прием детей в лагерь	8.30	Школьный двор	

	Утренняя зарядка	09.00	Спортивный зал
	Линейка «Осенний		
	Звездопад»		
	Кино/мультфильм «Тролли»	11.00	к/т «Русич»
	Беседа «Дорога глазами	12.00	актовый зал
	детей»		
	Спортивное мероприятия	13.45	Спортивная площадка,
			спортивный зал
28.10	Прием детей в лагерь	8.30	Школьный двор
	Линейка «Осенние забавы»	8.45	
	Утренняя зарядка	09.00	спортивный зал
	Кино/мультфильм «Аисты»	10.30	к/т «Радуга»
	Беседа «Мы и природа»	12.30	школа
	Спортивные игры на свежем	13.45	спортивная площадка
	воздухе		
	Уход домой		

/Ломова (Э.B./
,	Ломова (